PROJETO DE LEI Nº 182/01
PROCESSO Nº 270/01

LEI Nº 5.738
De 07 de dezembro de 2001

Projeto de Lei nº 182/01
Autor: Vereador Jurandi Reis de Oliveira

Introduz alteração na Lei nº 3.297, de 03 de
junho de 1986, modificada pela Lei nº
3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas
para Uso do Solo Urbano).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ARA me '

a RAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e
e acor A y ta Ss mpido com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 13

de :

Novembro de 2001, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica transformada em ZCM-1, a

Aveni :
ida Henrique Luppi, desta cidade, em toda a sua extensão.

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de
Sua ub . nm Ls

Publicação, revogada as disposiçõesem contrário.

PRE |

FEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 07 (sete) dias do

Mês de dezemb il e umro do ano de 2001 (dois mil e um).

Aptos |

CLELIA MARAad FERRARI
- Secretária de'Goverrio -

+
1, de sabado, 15.dezembro.2001.

461